
OBSAH

O AUTOROVI ... IO 

PŘEDMLUVA ... 11 

„INVENTURA“ ... 16
Výklad vzniku rakoviny z hlediska dnešní „akademické 
medicíny“... 16
Je medicína vědecká? Pár slov na vysvětlenou ... 21

CO RAKOVINA NENÍ! ... 24
Pohádka o genetické příčině ... 24
Několik jednoduchých důkazů toho, že rakovina nemůže
být geneticky podmíněna ... 27
Co jsme my, lidé? ... 29

CO JE RAKOVINA, RESPEKTIVE JAK TATO 
NEMOC VZNIKÁ?... 41
Hlavní faktor vzniku rakoviny -  nedostatek kyslíku v buňce ... 43 
Základní „podpůrný faktor“ vzniku rakoviny: překyselení ... 54 
První příčina překyselení: naše výživa (55), Druhá příčina 
překyselení: vliv stresu (61). Třetí příčina překyselení: vliv 
chemie a zvláště alopatických léků (62)
Narušení buněčné elektřiny působením záření ... 70

VÝKLAD VZNIKU RAKOVINY Z BIOLOGICKÉHO 
HLEDISKA ... 74 
Hlavní role kyslíku ... 74 
Nepoznané mikrotrombózy a jejich příčiny ... 79

FILOZOFICKÉ MYŠLENKY O BUŇCE A NAŠEM BYTÍ ... 82



DALŠÍ HLUBŠÍ VYSVĚTLENÍ VZNIKU RAKOVINY ... 105 
Svčtlo a přirozené záření buňky ... 105
Elektrický náboj buňky ( /  06), Rakovina a poměr kyselin a zásad 
(J07), Potvrzení Warburgovy hypotézy (HO), Shrnuti (II/).  Kyslík 
a zásady jsou  dva hlavní pilíře onkologické terapie (112)
Teorie dr. Heinricha Kremera ... 112
Vznik života (113), Odkud se bere energie buňky? (114), A T P -  
nepochopená molekula (115)

POSOUZENÍ ONKOLOGICKÝCH TERAPIÍ AKADEMICKÉ 
MEDICÍNY VE SVĚTLE TĚCHTO POZNATKŮ ... 117 
Léčení rakovinné degenerace v rámci akademické medicíny ... 117 
Operace (117), Ozařováni ( I I 9), Chemoterapie (123), Nakolik je  
chemoterapie nebezpečná (127), Jak se vlastně chemoterapie 
prosadila? (128), Proč vůbec chemoterapie? (129), Dávka odvahy 
pro všechny postižené ženy (132)

PROPAGANDA FARMACEUTICKÉHO PRŮMYSLU
A TROCHU HISTORIE MEDICÍNY ... 135
Noviny a časopisy v proměnách času ... 136
Deutsche Krebshilfe ... 140
Sbírky pro dòti nemocné rakovinou ... 140
Dnešní naděje farmaceutického průmyslu ... 142
Očkování (142), Genová technologie (147), Barbarské látky:
Contergan (150)
Celkový výsledek akademické medicíny ... 150 
Můj komentář (152)
Přece jen, díky angažovaným lékařům, záblesk naděje ... 154

DIAGNOSTIKA RAKOVINY... 156 
Diagnostický pseudomonopo! etablované medicíny ... 156 
Vyšetření krve v temném poli podle prof. Enderleina ... 159 
Diagnostika magnetickou rezonancí: METAScan/Oberon ... 160 
Několik ukázkových případů ... 163



TERAPEUTI. KTEŘÍ ÚSPĚŠNĚ LÉČILI RAKOVINU 
BEZ POUŽITÍ CHEMIE ... 167
Dr. Cornelius Moermann (167), Rudolf Breuss (169), profesor 
Manfred von A rděn ne (171), Dr Josef Issels (173). D r Walt raut 
Frydová (174). Dr Hulda Čiarková (176), Dr Max Gerson (178). 
Dr Emil Scheller (182), Dr Hans-Heinrich Reckeweg (184),
Dr Johanna Budwigová (185), Dr Heinrich Kremer 186),
Dr Ryke Geerd Hamer (  194), Dodatek o dalších přírodních 
léčitelích (196)

PŘÍRODOVĚDECKÁ POTVRZENÍ BIOLOGICKÉHO 
PŘÍSTUPU KE VZNIKU RAKOVINY ... 198

PRŮBĚH RAKOVINY V HORMONÁLNÍ,
RESPEKTIVE SEXUÁLNÍ OBLASTI... 202 
Pár slov o hormonálním systému a jeho dnešním zneužívání... 202 
Hormonální dávka 1: hormony štítné žlázy (202), Hormonální 
dávka 2: estrogeny (204), Onkologické postižení žen: rakovina 
prsu a rakovina děložniho hrdla (207), Mužské onkologické 
postiženi: rakovina prostaty (211)

KRITICKÉ ZAMYŠLENÍ К TÉMATU RAKOVINA 
A SPOLEČNOST ...217
Proč matka příroda nepředvídala rakovinu -příklad dr Konze (223)

PREVENCE RAKOVINY... 224 
Změna stravovacích návyků (224)
Některé rostliny prokazatelně pomáhající při rakovině 
a jejich působení... 227
Kadidlo (227), Myrha (228), Kurkuma (228), Cibule (229), Tis (230), 
Smetanka lékařská (231), Červená řepa (232), Kopřiva (233) 
Několik látek, které při rakovině nesporně pomáhají 
a proč jsou účinné ... 233
Vitamin C a vitaminy obecně (233), Zvláštní případ: vitamín A (235),



Zvláštni prípad: vitamin B /7(  amygdali n) -  řešeni problému 
zvaného rakovina? (235), Vlaštovičnik/Ukrain (238), Čištěný 
petrolej G l 79 (240), Korálový prášek (242), Lávová hornina 
megamin (243), Mateři kašička Gelee Royale (244)
Shrnutí poznatků o rostlinách a produktech, jež mohou 
pomoct při rakovine ... 244
Základni zlepšení tkánč, respektive látkové výměny -  
„buchweizenberská metoda*4... 245
I. Detoxikace -  vyčistit a aktivovat odpadni cesty v těle (245), 
Detoxikace prostřednictvím chodidel (249), 2. Zlepšit zásobováni 
kyslíkem (249), 3. Osvobodit psychiku (252)

LÉČENÍ RAKOVINY ... 254
Rigorózni léčeni ložiska (256), Změna stravováni (257), 
Odvážlivcům obzvlášť doporučujeme šťávovou kúru (259), 
Vyrovnáni kyselin a zásad (260), Homeopatie (263), Terapie 
magnetickým polem podle dr Ludwiga (264). Povzbuzení látkové 
výměny (268), Enzymy (269), Vitaminy (270), Kyslík (272), 
Zlepšení toku krve (274), Léčba jmelím (275), Hypertermie (277), 
Orientace na imunitní ochranu (279)

ONKOLOGICKÝ PLÁN
Co dělat, když tělo začne ohrožovat rakovina ... 282 
Prostředky ke zlepšeni střevního prostředí a imunitní obrany 
střeva (283), Prostředky к posílení imunitní obrany (285), 
Prostředky ke zlepšeni toku energie v buňce (286), Prostředky ke 
zlepšeni krve (287), Prostředky к podpoře slinivky’ břišní/jater 
(288), Další pokyny ohledně stravováni, respektive chováni (289), 
Navazující léčba (290), Příklad rozpisu užíváni léčebných 
prostředků (291)

DODATKY... 293 
Doslov/epilog... 293
Kontaktní adresy klinik a lékařských zařízení... 294


